
      ZARZĄDZENIE NR 51

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 25 września 2024 r

w sprawie: realizowania zadań określonych w Standarach Ochrony Małoletnich
 Kuratorium Oświaty w Warszawie

Działając na podstawie art. 22b w związku z art. 22c ustawy z 13 maja 2016 r. 
o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 560) w związku z art. 51 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2024 r., poz. 737) oraz § 16 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 71 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Agnieszkę Wierzchowską, Mazowieckiego Wicekuratora 
Oświaty do koordynowania i realizowania zadań wskazanych w § 8 Standardów 
Ochrony Małoletnich Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 2. Do zadań i kompetencji osoby wskazanej w § 1, należy w szczególności:

Przygotowanie Pracowników Kuratorium Oświaty w Warszawie do stosowania 
Standardów Ochrony Małoletnich w Warszawie. Składanie zawiadomień 
o podejrzeniu popełnienia przestępstwa na szkodę małoletniego. 
Zawiadamianie sądu opiekuńczego i dokumentowanie podejmowanych 
czynności. Przyjmowanie zgłoszeń o zdarzeniach zagrażających małoletniemu, 
udzielenie mu wsparcia, dokumentowanie ujawnionych lub zgłoszonych 
incydentów lub zdarzeń zagrażających małoletniemu i przechowywanie 
dokumentów w tej sprawie.

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów, delegatur oraz inne osoby pełniące 
funkcje kierownicze do zapoznania podległych pracowników z Standardami.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Wicekuratorowi Oświaty.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Wioletta Krzyżanowska


		2024-09-25T06:21:47+0000
	Wioletta Krzyżanowska




